Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская школа искусств №68»

ПРИКАЗ

г.Прокопьевск
№ 56/1

31.08.2017

Об утверждении положения
о конфликте интересов работников
МБУ ДО «ДШИ №68»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МБУ ДО
«ДШИ №68».

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликтов
интересов.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта
интересов в МБУ ДО «ДШИ №68».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.А.Новачук

		2022-05-12T10:52:02+0700
	Новачук Вера Анатольевна